MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ - ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2022
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 003/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, por intermédio da Comissão, torna público aos interessados o Edital de
Homologação do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso 001/2022.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção para o Concurso 001/2022. Os
candidatos que não constam no anexo tiveram seu pedido indeferido.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o indeferimento da isenção da taxa de inscrição poderão

consultar suas respostas na área restrita do candidato, por tempo determinado de 30 (trinta) dias.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica da Prefeitura Municipal de Paranaguá – Concurso Público 001/2022, imprimir a
segunda via do boleto bancário e realizar o pagamento até o dia 21 de outubro de 2022.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paranaguá, 20 de outubro de 2022.

ANA PAULA LEAL LOIOLA FALANGA
PRESIDENTE COMISSÃO

http://www.institutounifil.com.br/

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ - ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO RESULTADO

Administrador Público - Manhã ANA CATARINA BILEK 01160155472 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã ANDRÉ SANTOS CARMO 01160155325 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 01160155498 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã CRISTIANO MARCELO DE OLIVEIRA 01160156442 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã DANIELLY RODRIGUES HRYNCZ 01160157093 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã DARIO DE JESUS CARNEIRO 01160155330 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã EDGAR FERNÃO BRAGANÇA BUENO 01160156907 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã EDMILSON APARECIDO MENDES 01160157317 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã EDUARDA REMOR BASTOS 01160155588 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã ELAINA CRISTINA FERREIRA  01160157167 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã FRANCIELLE MARLENE DA SILVA VALERIO 01160156375 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã GABRIELE DE LIMA CARNEIRO DO ROSARIO 01160156560 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã GABRIELLA MACHADO DE OLIVEIRA RODRIGUES 01160157087 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã ISRAEL DA COSTA MENDES 01160155777 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã JOCASTA DA SILVA 01160156419 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã JOSÉ ANTONIO CIRILO DE ABREU JUNIOR 01160155225 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã JOSELIA DOBRZANSKI 01160155594 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã JULIANA CAROLINO REIS 01160155465 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã JULIANA FURTADO GONÇALVES 01160156598 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã JULIO JOAQUIM SCZIBOR MALEK LOPES DA SILVA 01160157086 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã LUDYANE APARECIDA DE JESUS DA SILVA 01160157199 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã LUIS FELIPE CALDAS FERREIRA 01160156341 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã LUIS FERNANDO ARAÚJO RODRIGUES 01160156094 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã MARCOS ARASHIRO DA SILVA 01160155586 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã NATHÁLIA MAYÃ SILVA DE OLIVEIRA LINDBECK 01160157297 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã RAFAEL CORREIA DO ROSARIO 01160155856 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã SILMARA DOS SANTOS TRIZOTE 01160156209 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã THATIANE ROTA GHIROTO GARCIA 01160156425 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã THIAGO CORREIA DA COSTA 01160156712 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã TIAGO LIMA GERMANO 01160156106 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã WALTER GOMES CORRÊA NETO 01160156486 DEFERIDO

Administrador Público - Manhã WHELITON VIANA POLLI DOS SANTOS 01160155942 DEFERIDO

Auxiliar de Farmácia - Manhã ALESSANDRA CUNHA MORAES 01160156065 DEFERIDO

Auxiliar de Farmácia - Manhã ALESSANDRA MATOZO ALVES 01160156370 DEFERIDO

Auxiliar de Farmácia - Manhã ALYSSON MATOZO ALVES 01160156286 DEFERIDO

Auxiliar de Farmácia - Manhã ANTONIA OLIVEIRA MARTINS MAGNO 01160155217 DEFERIDO

Auxiliar de Farmácia - Manhã DAIANY KAROLINE ROCHA ROSINA 01160155751 DEFERIDO

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ - ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

3

Auxiliar de Farmácia - Manhã DANIELLE MATEUS DAS NEVES 01160156585 DEFERIDO

Auxiliar de Farmácia - Manhã JOANA GALVÃO BARBOSA 01160157352 DEFERIDO

Auxiliar de Farmácia - Manhã LAIS CRISTINE MATOZO ALVES 01160156314 DEFERIDO

Auxiliar de Farmácia - Manhã LETÍCIA MARTINS TEODORO 01160157540 DEFERIDO

Auxiliar de Farmácia - Manhã LILIANE BATISTA ALVES 01160156296 DEFERIDO

Auxiliar de Farmácia - Manhã LUCIANA MARIA DE ARAÚJO DOS SANTOS 01160157098 DEFERIDO

Auxiliar de Farmácia - Manhã TATIANE DE FÁTIMA DANTAS DE ASSUNÇÃO 01160155805 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã ANGELICA DE FREITAS MARTINS 01160155969 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã ANGELICA DE SOUZA 01160155270 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã BEATRIZ DE SOUZA BALESTRIEIRO 01160157347 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã BEATRIZ MARIA DOS SANTOS SANTIAGO RIBEIRO 01160155389 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS CARNEIRO 01160155334 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã DESIRÊ THAIS DIAS CECILIANO  01160156441 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã ERALDO SEBASTIAO DO ESPIRITO SANTO 01160155865 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã JESSIKA MULLER BENEDET 01160156037 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã JOSINEIA DE ARAUJO 01160155810 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã JUCELIA ALVES DA COSTA NOGUEIRA  01160156204 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã KAMILA CORDEIRO 01160156203 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã KATIA FRANCISCO COSTA VEIGA 01160155645 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã LUIS IVAN VARGAS 01160157009 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã MERICE POSSAMAI BUENO 01160155390 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã MICHELLE PAEZE VERTOLIN 01160155300 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã NÁTHALLY SILVA NEPONUCENO 01160155621 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã TAYS RAFAELLY BOBATO 01160155697 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã VALDERICE VASQUES PEREIRA 01160155430 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã WEVERTON DOS SANTOS 01160155278 DEFERIDO

Enfermeiro do Trabalho - Tarde DESIRÊ THAIS DIAS CECILIANO  01160156440 DEFERIDO

Enfermeiro do Trabalho - Tarde ERALDO SEBASTIAO DO ESPIRITO SANTO 01160155893 DEFERIDO

Enfermeiro do Trabalho - Tarde JOSINEIA DE ARAUJO 01160155830 DEFERIDO

Enfermeiro do Trabalho - Tarde WEVERTON DOS SANTOS  01160155276 DEFERIDO

Engenheiro Sanitarista - Tarde ANNY KAROLINA PEREIRA DE OLIVEIRA SBROGIO 01160155738 DEFERIDO

Engenheiro Sanitarista - Tarde MARCOS ROBERTO GASPAR 01160156121 DEFERIDO

Engenheiro Sanitarista - Tarde TÂNIA JAQUELINE REBINSKI 01160155783 DEFERIDO

Farmacêutico/Biquímico - Tarde ELAINE MARCELLE DE MORAES RODRIGUES  01160156352 DEFERIDO

Farmacêutico/Biquímico - Tarde EMILIO CANTERI MISGA 01160156411 DEFERIDO

Farmacêutico/Biquímico - Tarde LEANDRO FERREIRA 01160156331 DEFERIDO

Farmacêutico/Biquímico - Tarde PATRICIA MUZETTI VIANNA SCACALOSSI 01160156591 DEFERIDO

Farmacêutico/Biquímico - Tarde RENATA CRISTINA DOS SANTOS 01160156804 DEFERIDO

Médico - Manhã ALESSANDRA BONASSINA 01160156534 DEFERIDO

Motorista de Veículo Sanitário - Tarde ALECSANDER LINDBECK RODRIGUES 01160157291 DEFERIDO

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ - ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

4

Motorista de Veículo Sanitário - Tarde ARIANA RODRIGUES DA FONSECA 01160155923 DEFERIDO

Motorista de Veículo Sanitário - Tarde CRISTIANO ARAJARA DA ROSA 01160155650 DEFERIDO

Motorista de Veículo Sanitário - Tarde FERNANDO DO ROZARIO COSTA 01160156698 DEFERIDO

Motorista de Veículo Sanitário - Tarde THIAGO CORREIA DA COSTA 01160156713 DEFERIDO